cus, cui nulla latent fautoris consilia vel meditationes. Vox fentanna hic gravi laborat obscuritate vel ambiguitate. At tamen ita (me sentiente) his modis verti vel intelligi potest:

a) Fentanna, *gen. sing. vocis Fentanni m., quâ gigas appellari videretur (cum talis alioquin audiat Fenrir, sêd mulier gigantea Grottintanna, p. p.)*

b) Fentanna, *gen. pl. vocis Fentavnn (dens paludis, oceani sive abyssi) i. e. lapis, petra, saxum (ad modum lagartavnn, in gen. pl. lagartanna etc.) at lapides et saxa ossa vel dentes terræ a vetustatis poetis vocabantur.*

Jast-rín, fermentans vel fermentatum flumen aut fluentum (hic liquor) a jast sive jastr spuma, mucor vel fermenti genus, variorum liquorum (ut vini, cerevisiæ, seri lactis et pl.) superficiiei adhærere vel insidere solens — et rín fluentum, flumen, amnis (in specie tamen Germanorum Rhenus). Hic insuper notandum quod verbum renna (fluere, profluere) frequenter de voce sive sermone aut poëmate usitetur (e. gr. in phrasibus: þat rennr upp úr honum; hann kann þat reip-

rennandi et pl.); cfr. *Lex. myth. bor.* pag. 401 (*Edd. ant.* III, 673).

Sic fentanna jastrín aut denotat α) gigantes aut etiam; β) saxorum fermentatum liquorem sive potum i. e. mulsum illud percelebre poëtarum (ipsam poësin) quod a Gigante Suttungo (vel Suptungo) in ejus rupe sive saxea spelunca reconditum fuisse fertur. Loquitur autem poëta noster de proprio suo carmine.

Cæterum conicere liceat mendum grave, sed unius tantum literæ, prius horum duorum vocabulorum corrupisse, cum nimirum fenranna mutatum fuerit in fentanna. At certe Sýrar Fenranna jastrín iterum poësin significare posset. Sýr enim notum nomen Deæ Freyæ, cujus domicilium Fensalir eadem notione Fenrann vel Fenravnn dici potest, a Rann (recentioribus rannr) domus, aula, at illa Dea fertur cantiones vel carmina amasse, unde poësin vel odam ei tali modo adscribere fas esse opinamur.

Secundum Skaldæ expositionem istam odam Kormakus Haconi, Comiti Hladensi, Sigurdi filio dedicasse videtur. Haraldus (Rex), in ea nominatus, aut fuit celeberrimus ille Pulchricomus (primus Norvegiæ

monarcha), revera Sigurdi, ipsius comitis vel satrapæ, insignis fautor, aut Haraldus Grafeldus, qui brevi tantum temporis spatio se erga illum benevolum gessit. Si de Grafeldo hic sermo est, odam hancce anno 963 vel 964 compositam esse censemus.

Fragmentum VI.

(l. c. pag. 174).

Ad denominationes poëseos.

T e x t u s.

Hróð¹⁾ geri ek of mavg mæran
meirr Sigröðar²⁾ fleira
hapt sænis³⁾ galt ek hánum
heið sitr Þórr í reiðu⁴⁾.